Директору  Государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения "Варнавинский технолого – экономический техникум»  В.М. Смирнову
от
	Фамилия________________________________

Имя____________________________________

Отчество_______________________________

Дата рождения «___»_______     __________г.

Место рождения ___________________________________

__________________________________________________________

_________________________________________________________
_________________________________________________________
	Гражданство:___________________________

Документ, удостоверяющий личность:

________________________________________

Серия____________№____________________

Когда выдан: «_____»___________________г.

Кем выдан: __________________________________________

_________________________________________________________

_________________________________________________________
__________________________________________________________

Зарегистрированного(ой) по адресу:
государство____________________  почтовый индекс______________
Регион (область, край, республика, АО)_______________________________________________
Район_____________________________________________________________________________

Населенный пункт (город, посёлок, деревня)____________________________________________

Улица ___________________________, дом __________, корпус _________, квартира _________
Фактически проживаю по адресу _____________________________________________________
__________________________________________________________________________________

	Телефон
поступающего:
	домашний-

	мобильный-

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня на обучение по образовательным программам среднего профессионального образования  заочная   форма  обучения за счет средств бюджета Нижегородской области на базе среднего  общего образования по специальности среднего профессионального образования   40.02.01 «Право и организация социального обеспечения »
О себе сообщаю следующее:
Окончил (а) в __________ году образовательное учреждение _____________________________

__________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
Документ о предыдущем уровне образования: _________________________________________

                                                                                                                                                     (наименование)
Серия______________________№__________________________

Изучал(а) иностранный язык _________________________________________________________

                                                                                                              (указать какой)

Средний балл документа об образовании ____________     ___________________________________

                                                                                                                                    (подпись ответственного лица приемной комиссии)

                                                                                                                        ______________________

                                                                                                                                                                         (подпись поступающего)
	Среднее профессиональное образование данного уровня получаю впервые
	__________________

(подпись поступающего)

	С уставом техникума, лицензией на право ведения образовательной деятельности и приложениями к ней по выбранной специальности, со свидетельством о государственной аккредитации и приложениями к нему по выбранной специальности, правилами внутреннего распорядка, правилами приема и условиями обучения в техникуме ознакомлен(а)
	__________________

(подпись поступающего)

	С датой предоставления оригинала документа об  образовании ознакомлен(а)
	__________________

(подпись поступающего)

	Даю согласие на обработку своих персональных данных в порядке, установленном Федеральным законом от 27 июля 2006г. № 152-ФЗ
«О персональных данных»

	__________________

   (подпись поступающего)

Даю согласие на обработку персональных данных  в ФИС ГИА Приема,                        ________________
(подпись поступающего)
"_____" __________________ 20__г.

               _______________________________

                   (дата заполнения заявления)                                                              (подпись и расшифровка подписи поступающего)

Подпись ответственного лица приемной комиссии
 ____________________________________

           (подпись и расшифровка подписи)